3

	ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 от 27 декабря 2022 года № 96

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу в соответствии с действующим законодательством», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 25 сентября 2012 года № 144

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2022 года № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу в соответствии с действующим законодательством», утвержденное постановлению администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
от 25 сентября 2012 года № 144 , следующие изменения:
1.1. в абзаце пятом пункта 14 слово «пожарной,» исключить;
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru).
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Шелангерской сельской администрации                            Е.В. Васильева

от

2

7

декабря

2022

года

№

96

О внесении изменений в

а

дминистративный регламент по

предоставлению муницип

альной услуги «Признание жилых

помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан,

а также многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу

в соответствии с действующим законодательством»

,

утвержденное

постановлени

ем

администрации муниципального

образования

«Шелангерское сельское поселение» от 25 сентября 2012 года № 144

В соответствии с п

остановление

м

Правительства Р

оссийской

Ф

едерации

от 28

сентября

2022

года №

1708

«

О внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Фед

ерации»

,

руководствуяс

ь

Уставом Шелангерского сельского поселения Звениговского

муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская

администрация Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл

П О С Т А Н

О В Л Я Е Т:

1. Внести в

административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными

(непригодными) для проживания граждан, а также м

ногоквартирных

домов аварийными и подлежащих сносу в соответствии с действующим

законодательством», утвержденное постановлению администрации

муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

от 25 сентября 2012 года № 144

, следующие изменения:

1.1. в абзаце

пят

ом

пункта

14

слово «пожарной,» исключить;

2

.

Постановление

подлежит размещению на официальном сайт

е

Звениговского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:

http

://

admzven

.

ru

).

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

И.о. главы

Ше

лангерской сельской администрации

Е.В. Васильева

ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫ

СЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ШОЛЕ

?

ЕР ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

           от  2 7   декабря   2022  года   №  96          О внесении изменений в  а дминистративный регламент по  предоставлению муницип альной услуги «Признание жилых  помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан,  а также многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу  в соответствии с действующим законодательством» ,  утвержденное  постановлени ем   администрации муниципального   образования  «Шелангерское сельское поселение» от 25 сентября 2012 года № 144       В соответствии с п остановление м   Правительства Р оссийской  Ф едерации  от 28   сентября  2022  года №   1708  « О внесении изменений в  некоторые акты Правительства Российской Фед ерации» ,  руководствуяс ь  Уставом Шелангерского сельского поселения Звениговского  муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская  администрация Звениговского муниципального района Республики  Марий Эл   П О С Т А Н  О В Л Я Е Т:     1. Внести в  административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными  (непригодными) для проживания граждан, а также м ногоквартирных  домов аварийными и подлежащих сносу в соответствии с действующим  законодательством», утвержденное постановлению администрации  муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»    от 25 сентября 2012 года № 144   , следующие изменения:   1.1. в абзаце  пят ом   пункта  14   слово «пожарной,» исключить;   2 .  Постановление  подлежит размещению на официальном сайт е  Звениговского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:  http :// admzven . ru ).   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.     И.о. главы     Ше лангерской сельской администрации                              Е.В. Васильева

ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗВЕНИГОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫ СЕ   ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ     РАЙОНЫН                                                     ШОЛЕ ? ЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ     ПУНЧАЛ